FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  前言
封面
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  前言
专注于压缩空气及气体的测量专家
更快 · 更准 · 更节能
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  前言
前言
尊敬的客户，感谢您选择我们的产品。

FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品概述
 订货参数
F601 订货信息一览表
货号 描述
F601A Power meter 智能电表，带显示，带 1kA / 50mm 直径罗氏线圈及电压测试线，导轨式，85 ~ 265 VAC 电源
F601A-H Power meter 智能电表，带显示，带 3kA / 50mm 直径罗氏线圈及电压测试线，导轨式，85 ~ 265 VAC 电源
F601B Power meter 智能电表，不带显示，带 1kA / 50mm 直径罗氏线圈及电压测试线，导轨式，24 VDC 电源
F601B-H Power meter 智能电表，不带显示，带 3kA / 50mm 直径罗氏线圈及电压测试线，导轨式，24 VDC 电源
*其他测量需求请咨询销售人员
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品外形尺寸与安装
三、 产品外形尺寸与安装
 外形尺寸（外形图）
F601A 产品外形尺寸图                                F601B 产品外形尺寸图
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品外形尺寸与安装
 接口定义
接口顺序 接口名称 接口功能 备注
1 I32 C 相电流输入负
C 相电流 2 I31 C 相电流输入正
3 I22 B 相电流输入负
B 相电流
4 I21 B 相电流输入正
5 I12 A 相电流输入负
A 相电流
6 I11 A 相电流输入正
7 RI 继电器输入端
数字输出
8 RO 继电器输出端
9 B RS485 B
RS485 通信
10 A RS485 A
11 Vn N 相电压输入
电压输出
12 V3 C 相电压输入
13 V2 B 相电压输入
14 V1 A 相电压输入
15 NC 无内部连接 无连接
16 N 电源-
85～264VAC / 100～370VDC
17 L 电源+
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品外形尺寸与安装
 接线
*：罗氏线圈二次输出端电压不能超过 333 mV 有效值
^：CT 必须是电压输出，二次输出端电压不能超过 333 mV 有效值.
○1 500 mA 保险丝和隔离开关 ○2 VT 一次保险丝和隔离开关
三相四线不带 VT
三相四线带 VT
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品外形尺寸与安装
三相三线不带 VT
三相三线带 VT
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品外形尺寸与安装
一相二线制
一相三线制
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品外形尺寸与安装
ModBus 通讯接线图
继电器输出接线图
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品外形尺寸与安装
 安装
安装方式
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品外形尺寸与安装
罗氏线圈安装方式
罗氏线圈变比（默认）            85mV/kA@50Hz±0.5%
注意：罗氏线圈接头处箭头方向必须与电流方向一致，线圈 红色端子为+，黑色为-
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  操作指南
四、操作指南
F601A 操作指南
1.按键操作说明 2. 界面描述
操作: 长按是左/右, 点击是上/下.